Eletrônico nº 005/2021 - SRP – contratação de empresa para prestação de serviços de 

hotelaria para atender as necessidades de funcionários a serviço na cidade de 

Salvador/BA, para a Empresa: B2 HÓTEIS TURISMO & EVENTOS LTDA CNPJ: 

22.816.081/0001-35, no lote único, totalizando um valor de R$ 33.900,00 (trinta e três 

mil e novecentos reais). Valor Global da Licitação R$ 33.900,00 (trinta e três mil e 

novecentos reais). Adjudicado o objeto no dia 25 de Março de 2021. Cândido Sales/BA, 

Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666

[...]

- SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de hotelaria 

para atender as necessidades de funcionários a serviço na cidade de Salvador/BA, para 

a Empresa: B2 HÓTEIS TURISMO & EVENTOS LTDA CNPJ: 22.816.081/0001-35, no 

lote único, totalizando um valor de R$ 33.900,00 (trinta e três mil e novecentos reais). 

Valor Global da Licitação R$ 33.900,00 (trinta e três mil e novecentos reais). A Prefeitura 

Municipal de Cândido Sales HOMOLOGA o referido processo em 01/04/2021. Cândido 

Sales, Maurílio Lemos das Virgens - Prefeito Municipal.  

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666

[...]

empresa para aquisição de material de limpeza e descartáveis para atender as 

necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, para: M&M 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 19.590.072/0001-64, nos 

lotes 05 e 06, totalizando um valor de R$ 66.100,00 (sessenta e seis mil e cem reais); 

BOA COMPRA SUPERMERCADO LTDA CNPJ: 08.470.829/0001-60, nos lotes 09 e 

10, totalizando um valor de R$ 114.600,00 (cento e quatorze mil e seiscentos reais); 

FONSECA E ROCHA PORUDUTOS SANEAMENTOS LTDA CNPJ: 26.154.137/0001-

94, no lote 02, totalizando um valor de R$ 54.850,00 (cinquenta e quarto mil oitocentos 

e cinquenta reais); ANTÔNIO ARSÊNIO DA FRANÇA CNPJ: 05.2086.723/0001-12, nos 

lotes 12 e 13, totalizando um valor de R$ 107.500,00 (cento e sete mil e quinhentos 

reais); RIOS LIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 

05.959.255/0001-08, nos lotes 01, 03, 07 e 08, totalizando um valor de R$ 163.297,00 

(cento e sessenta e três mil duzentos e noventa e sete reais) e ROSILENE MARINHO 

NOGUEIRA CNPJ: 06.956.319/0001-71, nos lotes 04 e 11, totalizando um valor de R$ 

85.650,00 (oitenta e cinco mil seiscentos e cinquenta reais). Valor Global da Licitação 

R$ 591.997,00 (quinhentos e noventa e um mil novecentos e noventa e sete reais). 

Adjudicado o objeto no dia 02 de Abril de 2021. Cândido Sales/BA, Aline Nogueira Lima 

Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666

[...]

Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e descartáveis para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas, 

para: M&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 

19.590.072/0001-64, nos lotes 05 e 06, totalizando um valor de R$ 66.100,00 (sessenta 

e seis mil e cem reais); BOA COMPRA SUPERMERCADO LTDA CNPJ: 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4DF91521381C2E2B594FC3D8672B6637

terça-feira, 27 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01108 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009